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CraBpononbckuu kpau, EcceHTyknm, ynuua

Opa>xoHukupase, 93

8 400 000 #

CTaBpononbCcKkuin Kpan, EcceHTykn, ynuua Opa)xoHuknase, 93

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa noowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenku

Paszpen

OnucaHue

yavua OpaXXoHKuA3e

18 M’

10 m*

40 M?

7/9

lponam

KBapTupsbl

MpoLaéTca KBapTMpa B KYpPOPTHOW 30He. PAaom

napK. XopoLLo pa3BuTa MHPPaCTPYKTypa.

OTOHHEHMGMHAMBMﬂyaﬂbHOG.an3BOHKe

coobwnTe, NoXKaNyncTa, Homep obbvekTa 938,

https://stavropol.move.ru/objects/928033810
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https://stavropol.move.ru/essentuki/ulica_ordjonikidze/
https://stavropol.move.ru/kvartiry/

4TOObI Mbl MO I NPEAOCTABUTL BaM
NHTEPECYIOLLYI0 MH(OPMALIMIO ONepaTUBHO.
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